PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI
Rua Placidio Leite, n° 148 Centro – Fone / Fax (43) 3512-3000

ARAPOTI – PARANÁ -

 1

EDITAL N° 10/2017 – RETIFICAÇÃO

RETIFICAÇÃO DO EDITAIL N° 08 DA
SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS N°
01/2017

Art. 1° Retificar o Edital n° 08 da Seleção de Estagiários n° 01/2017 para a

Prefeitura Municipal de Arapoti, publicado no site www.arapoti.pr.gov.br/estagio em

22/02/2017.

ONDE SE LÊ: No EDITAL DE SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS N°08/2017

CURSO DE CIÊNCIAS CONTÁBEIS Acertos Resultado

INSCRIÇÃO CANDIDATO Port. Mat. Inf. C.
Esp.

Total  NOTA CLASSIFICA
ÇÃO

20170055 HAMILTON DIAS BATISTA NETO 02 04 04 07 17 68 5º

LEIA SE: No EDITAL DE SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS N°08/2017

CURSO DE CIÊNCIAS CONTÁBEIS Acertos Resultado

INSCRIÇÃO CANDIDATO Port. Mat. Inf. C.
Esp.

Total  NOTA CLASSIFICA
ÇÃO

20170055 HAMILTON DIAS BATISTA NETO 02 04 03 07 16 64 5º

Art. 2° As demais disposições ficam inalteradas.

Art. 3° Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e cumpra-se.

Arapoti, 23 de março de 2017.

BRAZ RIZZI
PREFEITO

http://www.arapoti.pr.gov.br/estagio%20em%2022/02/2017
http://www.arapoti.pr.gov.br/estagio%20em%2022/02/2017
http://www.arapoti.pr.gov.br/estagio/admin/detalheInscricao.php?num=20170055
http://www.arapoti.pr.gov.br/estagio/admin/detalheInscricao.php?num=20170055